DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO HÍBRIDO E O USO DAS
TECNOLOGIAS DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO (TIC): DESAFIOS
EDUCACIONAIS NA CONTEMPORANEIDADE de autoria de JOSÉ NOGUEIRA
ANTUNES NETO, AMARO SEBASTIÃO DE SOUZA QUINTINO, JACKELINE BARCELOS
CÔRREA, foi publicado nos E-book VII CONEDU 2021 - Vol 02 referente ao ISBN 978-65-
86901-50-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50460

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50460